
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4298600 Datum vydání: 11.12.2024

Cena za nemovitost:

4 685 000 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

Nabízím k prodeji rodinný dům s dispozicí 4+1, v přední části jsou
4 pokoje, koupelna a technická místnost, v zadní části je schodiště
a chodba, kuchyně, kotelna a sklad.
Dům je určen ke kompletní rekonstrukci nebo demolici, je delší
dobu neobydlený.
Byl postaven v roce 1945, v roce 2013 proběhla rekonstrukce
střechy, krovy jsou původní. Na střeše jsou instalovány solární
panely, které se převedou na nového majitele.
Na pozemku se nachází garáž a další stavby, které jsou určeny
výhradně k demolici. Přístup na dvůr je zajištěn průjezdem přes
návratí.

Topení je ústřední na tuhá paliva.
Plynová přípojka u domu
Vodovod je zaveden do domu
Možnost připojit na veřejnou kanalizaci

Tento dům nabízí skvělou příležitost k přetvoření dle vlastních
představ, ať už formou rekonstrukce, nebo výstavby zcela nové
nemovitosti v klidné části Buchlovic.

Pro více informací či domluvení prohlídky mě prosím kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4298600
Inzerát vydán: 10.12.2024
Inzerát aktualizován: 11.12.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 576 m2
Užitná plocha: 170 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


